toris, 565.

Aiideria (Aiminus de), 575.

Ardoaltus, 366, Vide Ardart.

Ardoenus et Hedaldus , servi , cum uxo-

ribus et iufantibus suis donantur, 330.

Ardradi presbyteri signum, 357.

Ardradi signum
,
165, 176 , 313 , 337,

341, 407, 409, 423,425.

Ardradi (signum Richeldœ sororis) , 49.

Ardradi et Rotgerii terra, 159.

Ardradus
,
episcopus Cabilonensis , 144.

Vide Cabilonenscs episcopi.

Ardradus , canonicus Sancti Vincentii

Matiscensis, 359.

Ardradus presbyter et canonicus Matis-

conensis, donator, 151.

Ardradus
,
presbyter, 39.

Ardradus presbyter, donator, 49, 110.

Ardradus, emptor, 172.

Ardradus, scamineus? 284.

Ardradus mansionarius, 401.

Ardradus subdiaconus, 39.

Ardradus presbyter, testis, 480.

Ardradus de Pasiaco, testis, 21. Vide

Pasiaco.

Ardradus archipresbytcr, testis, 25.

Arduini signum , 384.

Arembertus
,
commutator, 241.

Arembertus et uxor ejus Girtrudis , man-

sionarii, 401.

Arembertus, prepositus S. Vincentii Matis-

conensis, 45, 270, 378. Vide «S. Vin-

centii prepositi.

Arembertus prepositus. testis, 270.

Arembertus, testis, 46, 160,211, 215,

244, 264, 265, 310.

Aremburgis, uxor Gausmari donatoris

,

442.

Arfredus, testis, 241, 450.

Argi signum, 215.

Argodo signum , 282.
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Argodus, ad\ocatus, 282.

Ariaco, vel Arciaco (Stcphanus de), testis,

611. Vide Slcphanus.

Ariato vel Arato (Gaufredus de) , teslis
,

11, 13. Vide Gaufredus.

Aribertls, testis, 55.

Arierii signum, 194, 275.

Arigerio signum , 122.

Arigerius, 501

.

Arigerils , roissus Willclmi comitis, 501

.

Vide Willelmus cornes.

Arlaldis, testis, 382.

Arlanm haercdes, 191.

Arlebaldi terra, 273, 372, 415.

Arlebaldi et Sancti Pétri terra, 372. Vide

S. Pelri terra.

Arlebaldis, senior Aylindrada'doiiatrieis,

145.

Arlebu.dcs, testis, 89, 110, 112, 150,

269, 282, 115, 450, 481, 495, 562.

Arlebaldds alter, testis, 415.

Arlebolms levita, testis, 1!*7.

Abledi signum. 27.

Arlei signum, 51.

Arlemarus servus donatur Matisceosi

ecclesia: eum uxore et infantibus suis

,

76, 155.

Arleïls, pater Walterii , 165.

Arlindrada, vel Aimrdrada et ûlius ejus

Auscherius, douatores, 145.

Arloems, (ilius Adalardi et Sulpicia?, 131.

Arloldi canonici signum, 172.

Arlflfi signum. 89, 116, 176, 281.

Arlulft s, 281.

Arlulfu», donator, 386,

Arlclfcs presbyter,.scrip. I7(i.

Ahlu.iis et uxor ejus Bersenda , doua-

tores, 239.

Arlilus, vel Erldlfds et uxor ejus Elde-

senl , commutatores , 357.

Arliilfi s clericus . nepos Adalardi cano-